
Vážení rodiče a milé děti,

VAŠE KURZY CVIČENÍ budou probíhat v Residenci ROSA, Střelničná 1680, Praha 8 - Kobylisy

Jak se k nám dostanete: Metro C Kobylisy: 2 minuty chůze směr Ládví 

                   Tramvaj 10, 53- zastávka Střelničná (přímo před budovou) 

                   Dobré parkování kolem budovy, zóna Praha 8.

Kam jít:

Na první lekci doporučujeme dostavit se minimálně s 15 minutovým  předstihem,  ať máte dostatek času na 
převlečení a seznámení  se s prostory. 

Při první návštěvě se,prosím, nejprve dostavte na recepci , zde dostanete veškeré potřebné informace, jak se 
dostat do sálu a do šaten (tzv. klubovny).

Klubovna (čili šatna) se nachází v mezipatře pod sálem, kde budeme cvičit, zde se lze převléknout nebo popřípadě 
přebalit a nakrmit děti po lekci. K dispozici jsou Vám přebalovací podložky a ohrádka pro děti, popř. také 
kuchyňská linka s varnou konvicí atd.

Sál na cvičení se nachází v 1. nadzemním poschodí. Zde je potřeba vcházet pouze v čisté obuvi nebo na boso. 
Kočárky lze zaparkovat jak u klubovny, tak přímo u sálu, oba prostory jsou dobře přístupné výtahem. V prostorách 
budovy je Vám k dispozici kavárna, odpočívací zóny s křesílky v přízemí nebo v prvním patře. A rovněž  nově 
otevřená restaurace.

S sebou: pohodlné oblečení vhodné ke cvičení pro Vás I dítě, ponožky, naboso nebo obuv vhodná do 
tělocvičny/bačkůrky.

Online náhradový systém Auksys slouží k omlouvání a nahrazování  Vašich lekcí. Omluva musí být zadána do 
systému do 8.hod  dne  konání  Vaší lekce.  Náhradní lekce je třeba vychodit během běžícího kurzu.  Lekce se 
nepřevádějí do dalšího kurzu.  Na náhradní lekci musíte být přihlášeni.  Do náhradních lekcí se přihlašujete podle 
věkové a dovednostní skupiny, na kterémkoliv  místě cvičení – ZŠ Burešova, Rezidence Rosa, Euforie Pankrác. 
Přihlášením rovněž souhlasíte s provozním a organizačním řádem a se zpracováním Vašich osobních údajů. 
Všechny tyto dokumenty naleznete k prostudování na web stránkách.

Těšíme se na Vás 

Váš tým Baby Klub Rafťáček : info@raftacek.cz, tel.:724042538

mailto:info@raftacek.cz



